組合員・利用者 各位

令和３年ＪＡカレンダーの祝日訂正について

ほくさい農業協同組合

日頃より当ＪＡの各事業をご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。

さて、令和２年 12月４日に公布された「令和三年東京オリンピック競技大

会・東京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、下記のとおり一部の

祝日に変更がございます。

誠に恐れ入りますが、既に当ＪＡにて配布させていただいたＪＡカレンダー

につきましては、変更前の表記になっていますので、ご注意くださいますよう

お願い申し上げます。

                 記

祝   日 変 更 前 変 更 後

海 の 日 令和３年７月 19 日（月） 令和３年７月 22 日（木）

スポーツの日 令和３年 10月 11日（月） 令和３年７月 23 日（金）

山 の 日 令和３年８月 11 日（水）   令和３年８月８日（日）※

 ※国民の祝日に関する法律規定に基づき、令和３年８月９日（月）は振替休日となります。

以 上